

No	Proje Adı	Başvuru Sahibi
Girişimcilik ve Genç İstihdamı TD Programı		
1	Yeni Tarım Teknolojileri Kullanımı ile Girişimciliği Artırıyoruz	Perşembe Ziraat Odası
2	Genç İstihdamının Artırılması için Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilerek Ülke ve Bölge Ekonomisine Katma Değer Sağlanması	Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
3	Geleceğin Araçları: Elektrik ve Hibrit	Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü
4	Dijital Pazarlama Eğitimiyle Gençlerimiz İş Hayatına Atılıyor	Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
İmalat Sanayi Yönetim Danışmanlığı TD Programı		
Bu programda başarılı proje bulunmamaktadır.		
Turizm Sektörü Yönetim Danışmanlığı TD Programı		
1	Funda Otelin Kurumsallaşma, Pazarlama Kapasitesinin Artırılması, İşletme Verimliliği ve Yeşil Dönüşüme Yönelik Destek Projesi	Gültekin Otelc. Tur. İnş. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti
Yenilikçi Turizm TD Programı		
1	Ordu İlinde Sağlık Turizminin Geliştirilmesi	Doğu Karadeniz Sağlık Turizmi Derneği
2	Trabzon İlinde Spor Turizminin Yaygınlaştırılması İçin Spor Merkezi Oluşturmak	Trabzon Büyükşehir Belediyesi
3	Arı Bal Temalı Yerleşkenin Tasarım ve Danışmanlık Hizmeti	Artvin Valiliği
4	Tarihi ve Geleneksel Değerler Işığında Turizm Açısından Mayıs Yedisi	Giresun Belediyesi

5	Turizme Yönelik Dijital İçerik Geliştirmede Drone (Havadan Çekim) Video Oluşturma Eğitimi Verilmesi	Turizm Altyapı Hizmet Birliği
6	Tematik Turizm Destinasyon Tanıtım Materyallerinin Hazırlanması İçin Video/Fotoğraf Çekimi	Trabzon İl Kültür Turizm Müdürlüğü
7	SATALA Antik Kentinin Turizme Kazandırılması Danışmanlık Hizmeti	Kelkit İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği
8	Rize'yi Atmaca ile Tanıtıyor; Farklı Bir Turizm Yapıyoruz.	Pazar Atmaca ve Atmacacılık Kültürünü Koruma ve Yaşatma Derneği
Kırsal İstihdamın Arttırılması TD Programı		
1	ALAF Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Dijitalleşiyor	ALAF Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi
2	Fındık Sektöründe Kümelenme ve Ortak Marka Yaratma Kültürünün Geliştirilmesi	Ordu Ticaret Borsası
3	Hanımeli Kooperatifi E-Ticaret ile Gelişiyor	Sınırlı Sorumlu Çamaş Hanımeli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi